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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATARE 
VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181945900016 Enxhi Agron Drapi 9.65 7.72 8.68

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939500390 Melisa Agron Kodheli 6.93 6.43 6.68

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.95 MATEMATIKË 7.88

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 5.72

HISTORI E 
THELLUAR 5.16

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935700049 Everest Astrit Rasa 6.72 7.95 7.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 9.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300209 Eleni Sokrat Driza 7.5 7.92 7.71

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 8.5

LETËRSI E 
THELLUAR 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181956300018 Sindi Përparim Mila 8.59 8.65 8.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 6.88 SOCIOLOGJI 9.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935500023 Enea Oltion Murzaku 7.41 5.26 6.34

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183625100024 Hygerta Mehdi Koloshi 9.26 5.99 7.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.5

LETËRSI E 
THELLUAR 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180708000186 Alba Ilir Meça 9.8 9.21 9.5

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 9.6

MATEMATIKË E 
THELLUAR 9.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182327900039 Eridona Mark Vuka 9.4 8.8 9.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 8.38 SOCIOLOGJI 9.6

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181807200426 Ana Shaqir Veseli 9.93 8 8.97

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9 MATEMATIKË 6

GJUHË 
ANGLEZE 8

EKONOMI E 
THELLUAR 7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182647800019 Lusinda Bashkim Bregu 9.27 7.23 8.25

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 7

GJUHË 
ANGLEZE 7.1

BIOLOGJI E 
THELLUAR 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180302600104 Stelio Sokrat Qafoku 6.56 5.97 6.26

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 5.1

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180302400026 Oltenisa Besnik Nako 7.19 7.03 7.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6.63 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935900021 Jehona Hydajet Ponari 8.87 8.05 8.46

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6

EKONOMI 
BËRTHAMË 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181113500340 Mensuar Ramis Kelmendi 6.29 6.88 6.58

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 7.75

EKONOMI 
BËRTHAMË 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939500369 Venera Driton Breznica 8.15 7.98 8.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6.75 PSIKOLOGJI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181706100015 Gjetjan Nikoll Gjura 7.13 6.61 6.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6.5 SOCIOLOGJI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180403300087 Xhoana Vladimir Poturi 7.65 6.82 7.23

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 7.5

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180403100006 Gjesika Rasim Lusha 9.27 7.24 8.26

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 7 QYTETARI 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134200184 Enisdola Flamur Shahini 7.81 7.77 7.79

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000075 Erjon Agron Beshiri 6.44 6.85 6.64

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.9
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181215500037 Brikela Kujtim Zeneli 7.4 7.26 7.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 7.75

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.1

HISTORI 
BËRTHAMË 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182034900037 Kristina Qenam Hasa 9.21 8.84 9.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.21 MATEMATIKË 7 SOCIOLOGJI 9.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182922700002 Elisa Dhimitraq Milo 9.94 9.11 9.52

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 8.25

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

HISTORI 
MUZIKE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182631900055 Antonio Gjokë Pecaj 5.9 7.19 6.54

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 4.67

HISTORI 
MUZIKE 8.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134200525 Eristina Petrit Abazaj 6.96 5.98 6.47

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134200501 Anxhela Nebi Hysa 8.65 8.67 8.66

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 8

EKONOMI 
BËRTHAMË 9.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181948200003 Ersild Jani Kaziu 7.33 6.67 7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 4.5

GJUHË 
GREKE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300217 Maria Ardjan Lepuri 7.89 7.55 7.72

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181011500031 Mariklen Kismet Roçi 6.1 6.23 6.16

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6 QYTETARI 5.3

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180403500024 Renato Nimet Rustani 8.57 6.98 7.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 7.25

ZHVILLIM 
WEBSITE 5.7 QYTETARI 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180100200219 Shefjona Leonard Toto 9.48 7.75 8.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000271 Erika Aqif Hysenllari 8.1 7.17 7.63

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183359300037 Noemi Spiro Kate 7.68 7.82 7.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938800067 Pamela Ilir Kalluçi 9.43 8.67 9.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 9.6

MATEMATIKË E 
THELLUAR 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182630700061 MARIO GJOKË MICI 8.59 7.55 8.07

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6

EKONOMI 
BËRTHAMË 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182631700109 Ergino Agim Zejnuni 6.82 7 6.91

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5.33 PSIKOLOGJI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183724500065 Adelina Petrit Bardhoshi 7.54 7.72 7.63

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 7.25 QYTETARI 9.3

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182645500056 Igli Artur Plozha 6.23 6.71 6.47

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 4.67 PSIKOLOGJI 6

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000224 Desira Pavlin Kola 8.45 8.37 8.41

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.36 MATEMATIKË 6 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935700094 Ervin Ndoc Pjetri 5.61 6.94 6.27

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938300019 Semela Bardhyl Skënderasi 9.76 8.15 8.96

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

HISTORI 
BALETI 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181114200023 Gani Ramadan Dulaj 7.88 6.61 7.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700472 Nertil Altin Zenuni 8.1 8.13 8.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 7

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.5
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935900042 Endri Sokol Dibra 8.47 7.03 7.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 9.8 SOCIOLOGJI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180504700012 Sandra Gëzim Lala 9.45 8.99 9.22

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 8.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938100220 Tedi Muhamet Arifi 6.67 6.84 6.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 9

GJUHË 
ANGLEZE 6.67 GJEOGRAFI 5.67

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180708000142 Laura Fatmir Uruçi 9.96 9.66 9.81

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 9.7

MATEMATIKË E 
THELLUAR 9.9

FIZIKË E 
THELLUAR 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181114200142 Fabio Nebi Ymeraj 8.18 6.25 7.22

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 4.9

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700266 Anejdi Alfons Peqini 8.27 8.37 8.32

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 9.36

MATEMATIKË E 
THELLUAR 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700485 Asmen Astrit Murataj 6.74 7.96 7.35

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 7.5 QYTETARI 7.7

LETËRSI E 
THELLUAR 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182645400031 ANTON HIL KOLA 7.3 6.47 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 5.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181948600016 Tea Mati Pepa 9.49 8.87 9.18

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 7.88 SOCIOLOGJI 9.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705000120 Selma Murat Sfinjari 8.52 7.69 8.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 7.75

EKONOMI 
BËRTHAMË 7.5

GJUHË 
ITALIANE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400103 Dorotea Bejkush Sina 9.92 9.06 9.49

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.36 MATEMATIKË 9.36

KIMI E 
THELLUAR 6.9

BIOLOGJI E 
THELLUAR 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134200243 Marsela Përparim Xhixha 8.72 8.04 8.38

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 8.3

LETËRSI E 
THELLUAR 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181953800008 Mei Ilir Hoxha 9.33 8.35 8.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.33 PSIKOLOGJI 9.6

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936900153 Kristina Lulzim Hoxhallari 6.51 5.62 6.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.3

LETËRSI E 
THELLUAR 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939100086 Elidon Imer Haxhia 5.9 6.7 6.3

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181940000006 Deniz Berçem Müslüm Mamo 8.53 8.52 8.52

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.88 QYTETARI 7.1

GJUHË 
TURKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000100 Resina Axhi Meçani 9.02 7.46 8.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 9.3 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300278 Klejvis Fatos Sadiku 6.22 7.84 7.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182631900002 Ingrid Xhafer Havalja 9.5 7.76 8.63

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.83

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400036 Fiona Beqir Katana 9.34 8.74 9.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.7 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183625000350 Arsena Nesim Kastrati 6.35 6.16 6.26

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 6.7

HISTORI 
BËRTHAMË 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000202 Gresa Kastriot Korçari 8.38 6.78 7.58

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 5.8

GJUHË 
ANGLEZE 8.7
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180504800083 Amarildo Fatmir Bala 8.38 7.02 7.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 7.5

LETËRSI E 
THELLUAR 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181706200026 Endi Armand Tirana 9.08 8.26 8.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 8.64 SOCIOLOGJI 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181937400199 Martin Zamir Xhoxhi 8.57 7.98 8.28

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 6.88 SOCIOLOGJI 6.7

GJUHË 
ITALIANE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182922800152 Eljon Shpëtim Hysenaj 6.56 7.2 6.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.33 SOCIOLOGJI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181937900259 Xheni Shefqet Hajdari 7.47 6.83 7.15

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 7.5

LETËRSI E 
THELLUAR 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180659400056 Vilma Bashkim Alliu 7.13 6.42 6.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 7.7

LETËRSI E 
THELLUAR 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936900024 Albina Shkelqim Beka 7.94 7.41 7.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181946000027 Venera Haki Hoxhaj 9.22 8.1 8.66

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 6 QYTETARI 5.8

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935600240 Bruno Roger Bardhoshi 5.81 6.9 6.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5.9 QYTETARI 9.3

GJUHË 
FRËNGE 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000019 Alexander Ilirjan Mema 9.78 8.94 9.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 8.25

LETËRSI E 
THELLUAR 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180302400021 Gristela Engjell Tarellari 8.79 8.3 8.54

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 7.25 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181114200069 Oltjon Olgen Saliaj 8.9 6.99 7.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938600017 Elvira Fatmir Samurri 8.62 8.25 8.43

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.75 SOCIOLOGJI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181937900410 Aldo Gjovalin Kola 9.56 9.28 9.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 10

EKONOMI 
BËRTHAMË 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938600030 Esmeralda Nderim Pashollari 8.87 7.68 8.28

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 6.75 SOCIOLOGJI 7.7

GJUHË 
TURKE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182034400012 Kejsi Agim Muharremi 9.62 8.56 9.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 7.13 SOCIOLOGJI 9.1

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400045 Elizabeta Mark Prenga 8.78 8.1 8.44

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300267 Irma Ardjan Lepuri 7.9 7.83 7.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935900029 Sabrina Shaqir Halo 9.41 9.22 9.32

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 8.64

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400085 Paula Sokol Beshiri 9.81 9.64 9.72

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 10

EKONOMI 
BËRTHAMË 9.6

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400362 Ina Ferdinand Bregasi 8.13 7.42 7.78

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 7.75 QYTETARI 4.9

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183357700016 Ervis Feridun Xhindoli 6.46 7.27 6.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 8.9
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180201900093 Martinela Petrika Agos 8.52 7.34 7.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.33 SOCIOLOGJI 7.7

GJUHË 
ITALIANE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181951900013 Alara Kazim Sanli 9.29 7.7 8.5

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 7.75 QYTETARI 7.1

GJUHË 
TURKE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938300004 Ersa Luan Ymeri 6.8 6.78 6.79

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.33

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
BALETI 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705200190 Igli Lefter Sullaj 8.7 8.45 8.57

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 7.13 QYTETARI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180709700106 Adelajda Ryzhdi Skura 7.41 6.25 6.83

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 7.7

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183625000254 Xhesika Agim Leka 7.3 7.27 7.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6.17 QYTETARI 7.1

HISTORI 
BËRTHAMË 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180708600111 Elba Egnat Llapushi 8 7.57 7.79

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182326900334 Arson Artur Përlala 7.77 7.36 7.56

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938300014 Ermir Sami Zeneli 6.74 6.77 6.75

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 4.67

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

HISTORI 
BALETI 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181418500036 Kamila Artan Sufati 6.34 7.39 6.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 6.88 SOCIOLOGJI 7.9

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182151200149 Edlira Lush Shtogu 7.37 6.61 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5 QYTETARI 8.5

LETËRSI E 
THELLUAR 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182133900172 Ada Astrit Vata 9.95 8.27 9.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 8

MATEMATIKË E 
THELLUAR 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180201900122 Gresilda Aleks Stefa 7.1 6.14 6.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 5.3

LETËRSI E 
THELLUAR 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935700154 Xheraldina Gjelosh Kroni 6.19 6.96 6.57

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182327800094 Klaudio Paulin Marku 8.38 7.75 8.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 6.33 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181216300029 Mateo Arben Velo 9.04 7.81 8.43

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 8.93 QYTETARI 7.7

MATEMATIKË 
E THELLUAR 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000044 Fotini Nikolla Elmazi 7.62 7.58 7.6

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 6 QYTETARI 6.2

GJUHË 
SPANJOLLE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939900238 Andi Riza Rroshi 6.17 6.14 6.16

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 6

HISTORI 
BËRTHAMË 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181937500148 Ornela Vullnet Brami 5.85 6.17 6.01

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 4.67

HOTELERI-
TURIZËM 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183342600015 Marsel Arben Beqiri 7.39 6.89 7.14

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 7.3

LETËRSI E 
THELLUAR 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939300167 Mola Vladimir Luku 8.58 8.15 8.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 8.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182326900211 Liridona Nik Markaj 7.2 6.58 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIARTE-Regji Filmi dhe TV.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183440400021 Megi Ilirjan Sedaraj 9.97 9.24 9.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 9.7

MATEMATIKË E 
THELLUAR 8.5

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938600098 Liridon Gëzim Peposhi 7.08 5.99 6.54

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 6 QYTETARI 6.5

GJUHË 
TURKE 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936900065 Alfredo Arben Shabani 7.74 6.14 6.94

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000133 Xhulja Aleksandër Dodaj 8.73 7.32 8.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300111 Sara Lutfi Muka 6.72 6.72 6.72

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6.17 SOCIOLOGJI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300056 Arjola Altin Hoxha 7.95 7.8 7.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 7.1

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180659400030 Rolanda Besnik Nika 8.63 5.52 7.07

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5 PSIKOLOGJI 5.5

BIOLOGJI E 
THELLUAR 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180744400005 Blerina Kujtim Alla 8.5 6.33 7.41

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6.88

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182922800182 Fabiol Flamur Mbrakulli 6.35 7.05 6.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000065 Mauro Ivan Zaçe 7.98 6.13 7.06

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6.3 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300158 Endri Ritvan Alizoti 6.81 6.96 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.17 SOCIOLOGJI 5.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180707800035 Shegushe Lutfi Kurti 6.45 5.98 6.22

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.9

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700524 Muharrem Altin Vorpsi 7.08 7.51 7.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.5

EKONOMI 
BËRTHAMË 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181417400006 Pakita Avni Rustemi 7.94 6.96 7.45

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.17 PSIKOLOGJI 8.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936200243 Klevis Astrit Meti 6.68 6.71 6.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 4.8

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000042 Joana Fatos Selishta 8.91 7.47 8.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.5 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182151200105 Anila Ruzhdi Fana 8.14 7.69 7.92

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 6

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

HISTORI 
BËRTHAMË 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182034000041 Enkeleda Artan Ndreu 6.96 5.99 6.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 5.7

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935600065 Klodiana Fatmir Dezdari 6.47 5.78 6.12

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 5.1

LETËRSI E 
THELLUAR 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182629900076 Dajana Arben Salihaj 7.69 7.36 7.52

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 6.75

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939100138 Florian Ilirjan Limani 5.84 7 6.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIARTE-Regji Filmi dhe TV.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705100058 Jona Durim Beti 6.73 6.5 6.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 4.83 MATEMATIKË 4.67 GJUHË GREKE 9.3 QYTETARI 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134200034 Ledio Veiz Daci 8.11 7.7 7.91

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6.75

EKONOMI 
BËRTHAMË 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182428400043 Erkida Viktor Vuka 9.07 7.41 8.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134200114 Ardit Gëzim Osmani 7.08 6.46 6.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.5

MATEMATIKË E 
THELLUAR 4.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000075 Xhorxhio Dorjan Spahiu 7.81 7.15 7.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 4.67

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

HISTORI 
MUZIKE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182629900090 Isena Florian Lahi 9.19 8.5 8.85

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.88

EKONOMI 
BËRTHAMË 9.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000153 Luart Artur Xheka 7.17 6.81 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 8.3 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700073 Gentian Xhem Kojeli 9.08 8.66 8.87

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.64 MATEMATIKË 6.88

LETËRSI E 
THELLUAR 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182133900228 Elsona Sabri Elqeni 7.94 7.5 7.72

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000051 Antonela Aldi Lila 6.89 5.71 6.3

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700363 Dojana Sokol Mulaj 9.69 9.03 9.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 9.6

BIOLOGJI E 
THELLUAR 9.8

FIZIKË 
BËRTHAMË 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705800021 Vivjana Altin Hyskaj 9.4 7.46 8.43

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.64 MATEMATIKË 6.63

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182151300046 Argjend Sinan Kurti 6.92 6.56 6.74

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 7.7

LETËRSI E 
THELLUAR 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181758100025 Armisa Ilia Hilaj 6.88 5.74 6.31

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 5.3

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181706600029 Kristi Qamil Kodra 9.88 9.43 9.65

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 9.5

EKONOMI 
BËRTHAMË 8.9

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400061 Melisa Grigor Papa 8.32 7.26 7.79

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183440400040 Katerina Kastriot Vela 8.98 7.33 8.15

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 7.13 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300187 Miranda Ndue Prenga 5.94 6.15 6.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.33 SOCIOLOGJI 7.3

GJUHË 
GREKE 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400172 Ines Fatmir Çela 9.65 9.49 9.57

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 9.5 QYTETARI 9.1

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181746600040 Xhesild Vullnet Nenaj 8.39 7.65 8.02

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.75

MATEMATIKË E 
THELLUAR 4.6

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181948200026 Nikolas Alqi Pano 9.99 9.83 9.91

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.36 MATEMATIKË 10 SOCIOLOGJI 9.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181945900078 Desara Artur Mançellari 7.8 7.29 7.55

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.66 MATEMATIKË 4.61 SOCIOLOGJI 8.12

GJUHË 
ANGLEZE 
GJUHË E 
HUAJ E 
PARË 7.79

UNIARTE-Regji Filmi dhe TV.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939300156 Myrtan Arben Ezmeri 6.19 6.02 6.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.3

GJUHË 
ANGLEZE 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000332 Mikel Bardhyl Mata 6.45 6.83 6.64

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 6.63 QYTETARI 5.3

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182326900128 Enkeljon Pashk Gjeta 7.73 7.83 7.78

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 6.63

EKONOMI 
BËRTHAMË 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182047900002 Juldo Gezim Zhaboli 6.65 6.58 6.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300306 Sotir Barjam Malaj 7.97 8.39 8.18

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 9.21

MATEMATIKË E 
THELLUAR 9.5 QYTETARI 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182526300174 Arsela Arben Gega 9.66 9.32 9.49

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 9.8

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 9.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183123700113 Samuel Përparim Hoxhallari 7.25 6.41 6.83

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 6.9

GJUHË 
ITALIANE 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000290 Megi Eduart Çelmeta 7.14 6.25 6.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 4.83 SOCIOLOGJI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000043 Dezdemona Haziz Mirdita 7.66 5.66 6.66

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.33 QYTETARI 4.8 HISTORI ARTI 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181418500101 Arjana Hasan Gorici 7.6 7.2 7.4

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 8.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181216200076 Lumturie Isnikemal Imeri 6.95 5.65 6.3

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 4.67 SOCIOLOGJI 4.9

GJEOGRAFI 
E THELLUAR 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935500015 Donard Dashnor Miftaraj 5.85 6.67 6.26

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183343600035 Ermalinda Spartak Bulla 6.43 5.79 6.11

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 5.5

LETËRSI E 
THELLUAR 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400069 Ilda Fatmir Gjolena 9.36 8.04 8.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.64 MATEMATIKË 6.17

LETËRSI E 
THELLUAR 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000167 Edinjo Abedin Jahja 6.09 6.45 6.27

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.7 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000125 Xhesiana Diamant Sula 7.33 5.24 6.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 4.67

GJUHË 
ITALIANE 5.7 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000001 Hermes Arben Korra 6.08 6.4 6.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181937900003 Nikolas Agron Pipero 6.73 6.81 6.77

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5.33 PSIKOLOGJI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700059 Rei Perparim Peti 9.78 9.62 9.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.8 MATEMATIKË 9.5

FIZIKË E 
THELLUAR 9.1

EKONOMI 
BËRTHAMË 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182133900110 Bleona Haki Meta 7.49 6.7 7.1

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 5 QYTETARI 6.7

LETËRSI E 
THELLUAR 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300116 Onelda Saimir Shkjau 6.69 6.78 6.74

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.5 SOCIOLOGJI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300318 Enton Kastriot Lazaj 9.36 9.22 9.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 9.8

MATEMATIKË E 
THELLUAR 9.6

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

UNIARTE-Regji Filmi dhe TV.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000082 Enkel Lulezim Mema 6.3 7.29 6.8

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

HISTORI 
MUZIKE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000031 Lukas David Gallushi 7.35 6.64 7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 9.5 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936600043 Gerald Ilir Brahimaj 9.27 8.38 8.83

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.67 LLOGARI 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000010 Sildi Mensur Paci 6.96 7.59 7.27

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341800054 Juri Ruben Jonuzi 8.52 7.44 7.98

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700438 Orjon Arjan Paskali 9.32 9.06 9.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 9.6

EKONOMI 
BËRTHAMË 8.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182232600043 Arlind Vullnet Kola 9.53 9.13 9.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 9.9 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181706400063 Greta Arif Cani 7.6 8.51 8.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.13

LETËRSI E 
THELLUAR 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705900364 Klaudia Niko Pashnjari 7.63 7.3 7.47

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.2 MATEMATIKË 5.8

EKONOMI 
BËRTHAMË 5.3

GJUHË 
GREKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182327800083 Leandro Lazër Nikolli 8.88 6.77 7.82

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 8.93

MATEMATIKË E 
THELLUAR 4.5

FIZIKË 
BËRTHAMË 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182632000109 Adison Petrit Vukaj 6.53 6.86 6.69

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 5.5

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000187 Egli Naun Tako 7.64 7.65 7.64

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 6.33 QYTETARI 7.3

HISTORI 
MUZIKE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939300094 Romina Flamur Daci 7.01 6.18 6.6

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 7.5 QYTETARI 6.2

LETËRSI E 
THELLUAR 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000090 Alves Alfred Reçi 6.34 7.49 6.91

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700136 Olesia Lulzim Kamberi 9.26 7.36 8.31

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 8.64

EKONOMI E 
THELLUAR 6

MATEMATIKË 
E THELLUAR 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181948400016 Enxhio Fatmir Casa 8.89 6.83 7.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.67

LETËRSI E 
THELLUAR 4.9

GJUHË 
ANGLEZE 7.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700036 Maria Ferdinant Vrenozi 8.65 8.63 8.64

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 5.5 SOCIOLOGJI 9.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182630200002 Marçelo Bernard Hulej 6.33 5.99 6.16

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 6 QYTETARI 4.8

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936600204 Marsida Fatmir Kovaçi 6.04 6.03 6.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.67

ADMINISTRIM 
BIZNESI 4.7 QYTETARI 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180708000205 Katerina Adriatik Hysenllari 8.6 7.87 8.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 7.25 QYTETARI 7.7

LETËRSI E 
THELLUAR 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182326900338 Emanuel Ndrec Rrushaj 6.42 6.63 6.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 7 QYTETARI 6

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938600015 Anisa Mitat Cenaj 9.14 8.57 8.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 6.33 SOCIOLOGJI 9.3

GJUHË 
TURKE 9.6

UNIARTE-Regji Filmi dhe TV.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936000016 Elisabeta Bashkim Zyberaj 7.31 5.93 6.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182151300013 Gëzim Skender Bajrami 6.61 6.72 6.66

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5 QYTETARI 9.1

LETËRSI E 
THELLUAR 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181112600070 Eva Agron Marku 9.31 8.56 8.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 8.5

LETËRSI E 
THELLUAR 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180403300041 Haki Fitim Stafa 5.47 6.64 6.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 7.88 QYTETARI 6

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183343200030 Fatmira Davit Llane 8.05 7.3 7.68

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 8.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181619000115 Gretjon Agron Pashollari 6.5 5.56 6.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 5.1

EKONOMI 
BËRTHAMË 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400257 Igli Agim Merkaj 6.77 7.66 7.21

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.83

LETËRSI E 
THELLUAR 5.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183123800221 Franc Mondi Nikola 7.67 8.42 8.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 7.75 QYTETARI 7.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180403300050 Hysen Hamza Leka 7.31 7.4 7.36

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 7.63 QYTETARI 8.7

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300265 Gerand Selam Shametaj 6.63 6.74 6.68

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5

LETËRSI E 
THELLUAR 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300339 Floribion Gëzim Nikoçi 6.54 7.73 7.13

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 4.67

GJUHË 
ANGLEZE 8.3 QYTETARI 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182327500014 Xhina Dede Gjokhilaj 6.57 6.37 6.47

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6

LETËRSI E 
THELLUAR 5.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939500371 Edison Gëzim Ajazi 6.59 7.08 6.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.5

EKONOMI 
BËRTHAMË 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300272 Frenkli Dritan Kalaja 6.55 6.46 6.5

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.83

LETËRSI E 
THELLUAR 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939700548 Rigersi Mit`Hat Shimaj 6.79 6.52 6.65

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5 SOCIOLOGJI 4.6

GJUHË 
ANGLEZE 7.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182428300005 Ambra Bardhok Përlika 6.91 6.54 6.73

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5 QYTETARI 4.5

GJUHË 
SPANJOLLE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180708000145 Euan Halim Krasniqi 8.18 7.89 8.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 6

EKONOMI 
BËRTHAMË 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181418500109 Andrea Aristotel Petro 6.73 6.79 6.76

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 4.83 MATEMATIKË 5 SOCIOLOGJI 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705900255 Brunilda Bashkim Iljazi 8.32 7.31 7.81

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705900298 LORENA FAIK SULI 7.65 6.12 6.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341500042 Fiorela Xhafer Isufaj 7.95 7.15 7.55

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 8.9

LETËRSI E 
THELLUAR 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939800060 Klevjana Ilir Kosta 6.35 6.85 6.6

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIARTE-Regji Filmi dhe TV.xls
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000045 Flavio Alfred Duka 9.39 8.32 8.85

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 5.33

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936800184 Armando Artan Gegaj 5.59 6.69 6.14

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5.5

ELEKTROTEKNI
KË 4.6

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182053900016 Ergys Sokol Poka 7.68 6.7 7.19

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 7.25 QYTETARI 6.2

LETËRSI E 
THELLUAR 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000057 Luiza Viktor Bunaj 7.91 7.58 7.74

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

HISTORI 
MUZIKE 8.3

UNIARTE-Regji Filmi dhe TV.xls


